[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа  2022 г.                            №   43                           п. Матвеев Курган

О присвоении звания «Почетный гражданин

Матвеево-Курганского сельского поселения»

Дышловому Владимиру Николаевичу
Рассмотрев ходатайство Матвеево-Курганской  общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных  органов о присвоении звания «Почетный гражданин Матвеево-Курганского сельского поселения» Дышловому Владимиру Николаевичу, награжденного грамотой  Государственного Комитета Российской Федерации по строительной, архитектурной и жилищной политике за  многолетнюю плодотворную работу, образцовое выполнение трудовых обязанностей в сфере жилищно-коммунального хозяйства, медалями 75 лет Ростовской области и 95 лет Матвеево-Курганскому району, за большой личный вклад в развитие и организацию работы предприятие жилищно-коммунального хозяйства, направленную на благоустройство и озеленение  территории  сельского поселения,  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Матвеево-Курганского сельского поселения» Дышловому Владимиру Николаевичу.
2. На доме по адресу:  ул.Пушкинская, 25 кв. 1  п. Матвеев Курган установить табличку:
«Здесь проживает Почетный гражданин Матвеево-Курганского сельского поселения Дышловой Владимир Николаевич»

3. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на мандатную комиссию.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Г.А.Мась